彰化縣公務人員協會特約商店合約書
彰化縣公務人員協會        【以下簡稱甲方】
__________________________【以下簡稱乙方】
為強化本會會員服務及優惠福利，甲乙雙方基於互惠原則，同意簽署合約書並

遵守下列合作要點：

第一條   甲方參加乙方所提供優惠消費方案資格，僅限甲方所屬會員及會務人

員，前述資格，以持有甲方會員證為認證識別之憑證。

第二條   乙方所提供之優惠消費提供給持卡結帳者所有結帳金額，不限親友人

數。

第三條   甲方應提供會員特約商店證給乙方，以為識別；乙方應張貼樣張於營​
業場所明顯處。​

第四條   甲方應將乙方所提供之優惠消費內容以張貼於甲方所屬網站或公布

於會訊、手冊等方式轉知所屬會員。

第五條   本合約有效期間自簽約日起至一方提出解約日止。雙方對合約內容有

異議時，得經協議後解約或換約。

第六條   乙方願提供之優惠事項如下：

1、​

2、​

3、​

4、

5、

6、

第七條   本合約未盡事宜，經雙方同意後，得隨時以書面補充、修定之。

第八條   本合約一式兩份，雙方各執一份為憑。

契約簽署人：
甲  方：彰化縣公務人員協會​

代表人： 杜國忠​

連絡人： 葉書羽​

電  話：04-8369056​

傳  真：04-8369056​

地  址：510彰化縣員林鎮三民街18號

乙  方： ​

代表人： ​

統一編號： ​

連絡人： ​

電  話： ​

傳  真： ​

地  址：

中      華      民      國               年         月         日